

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 830

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2026

Señor(es): KINDER SIGLO XXI

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11171	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
2	32324	LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER	2		\$690		\$1.380
3	11206	LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO	2		\$4.490		\$8.980
4	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
5	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
6	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
7	12054	STICK 40GR ELMERS	3		\$1.290		\$3.870
8	33782	COLECCIÓN A COLOREAR ANIMALES DEL MAR	1		\$1.390		\$1.390
9	12393	BOTONES	1		\$1.490		\$1.490
10	11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	3		\$200		\$600
11	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
12	33008	PLATO CARTON CHICO 10UNID	1		\$750		\$750
13	33110	LIMPIA PIPA COLORES SURT 24UN ADIX	1		\$990		\$990
14	33957	GLOBO N9 12 UNI	1		\$590		\$590
15	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	1		\$790		\$790
16	32379	COLA LAVABLE PEGAFIX PRITT 110GR	1		\$1.690		\$1.690
17	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
18	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
19	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
20	33455	PIZARRA 28X21 MAS ARTE	1		\$2.690		\$2.690
21	10261	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690
22	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
23	10203	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.790		\$1.790
24	10711	SET PINTURA ACRILICA 12 COLORES	1		\$3.990		\$3.990
25	11281	FRASCO GLITTER FLUOR ARTE TOP	1		\$390		\$390
26	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
27	33201	ETIQUETA ESCOLAR DISEÑO INCENTIVO INGLES	1		\$890		\$890
28	11833	LUPA 10x50mm	1		\$890		\$890
29	11035	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100	1		\$1.590		\$1.590
30	12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.10MIC	1		\$200		\$200

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$42.118
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.002
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$50.120